Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от м. t)f. ми № -1/-tv
г. Тутаев

Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении Муниципального бюджетного
учреждения «Управление комплексного
содержания территории ТМР» на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, во исполнение Постановления Администрации Тутаевского
муниципального района от 08.12.2017 № 1097-п «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений Тутаевского
муниципального района и финансового обеспечения его выполнения» и в
целях повышения эффективности расходования бюджетных средств,
повышения качества предоставления муниципальных услуг (работ)
физическим и юридическим лицам на территории муниципального
образования Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное. задание на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении Муниципального бюджетного
учреждения «Управление комплексного содержания территории ТМР» на
2021-2023 годы (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального
района Фёдорову С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.01.2021
года.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р.Юнусов

;;;.-.
Е--
::i::

~о
::Е ~
(1) Е--о. о
с-, ,::s::

t:;,::::Е мо о::i:: ><
,.Q оа """оЕ-- ::i::::s:: ~t:::
(lj о~ о.
::s:: о

t::[э-, ~Е--
~:I:

,.Q о ~
Е-- ::Е (1)
(.) (1) ~о о. \О
::i:: о о
,.Q t::: 2t:::::s::
~ ::s:: ,.---. ::s::Е--

""" (lj [§о t:;,:: е-, ~о & t::: Е-- ~::i:: (.) (.)

~~
~

;;;.-. ,::s::
<;» t:;,::

~
(lj м о~ оt:;,:: Е-- >< о

& Е )~ о о
t:::(lj о t:;,:: """@ м о ::аt::[ о ::i::::s:: [§ >< ~ Е--~ оо о tg(1) ::s:: """ о.::s:: о о 8::i:: ::s::

~ :(lj ::s:: (lj~ о. ~о
~ о о Е--::i:: о. Е-- (.)(1) ::s: о ~ )::S::::Е о. t::[ ~ t:;,::

::s:: о. а:) \О м
~ о(lj о о ><::r: Е--
(lj ~ 2~ (1)о. ~ оо \О ::i::\О о ~>, Е-- о

::i:: о.о g::Е
(1) а:)о.

~,::s:: ~::а (1)
::i:: ~
,.Q \О
@ о
Е-- (1)
::s:: ::s::
t::: [§(lj~ ~
::s:: о.

(1)
Е-- t::[:I: оо u::Е
(1)с,

N
~ ~
СТ) -N ~
~ . -О\ - NN . V)о . N ~
t::[ ;:;;; "'1" -о -~ N

"<:t'

t:::--- С")t::: .- N
~

~~...
>.е:
C.J•....
~
::ё
:::
.::1е:~с::::
~:::
:::
f
~
::ё::;~~g::j
::ё
м~
:;.::
о
~о
=:::
:::~e:t:~g::j
u .....•.....• ~.::1 ...

f,o •.....
C.J е:~ C.J::,,, ;;....

ro
'°....о):S:
t;,;:
мо><
о•..
о ro
~

::f::,:
о ~
с, vо ::,:
i:i ~
'° <.)
о v.... ::r
~ ~v.о ::s::

lO N с,
о N о.... N J:r: о
о ::f
::Е ::,:
v ~
с, v

)ES ::s::~
..Q <.):r: v
..Q ::r
@ ::s::

м.... ::s::
::s:: е§
~
::s::....
::r:о
::Еv'1..

о ::s::•..
~ >-.~v ос, >-.v )::S::t:: о

::s::
,-.._ :r:>-.

~ ::Е ..Q

~ о @
о '° t::>-. v ::s::

)::S:: ~ ::fоо ro ::s::
::r: !=' ~..Q

@ о ::Е
'-'

t::
~

)::S::
::s:: v~::f о ~::s:: '°:r: о ::s::>-. ~ хо
::Е lO v
v о !='::s:: t:: о
~ ::s::

t::

'° ... ::s::
о >-. ::s::
::r: ~ с,
v о о
::Е >-. •..
::s:: i:i

~ro о::r:: ~ ~

оо-
оо

оо

о ro
с, '°о •...:r: о
:!:: )~
8. мо о
i:i ><

ооо
N
N
Nо
00r--: о
г--- о
о..;оо--N-.:t"

00

оо
м

оом

о
1.DIO IV.

м

(!)!:,; ••.••
::s:: ~ ••.••
::i:: '--' ..о
(!) (\j с, 1 Qс, V") о.. •... ~
(!) ,...... (!)
::Е ~ ::Е
м а::1
::s:: ~

N

мо-о
N
N
Nо
о-·о
~о
~оо•.....••.....•
N
"<:t'

::Ео~..о (!).... :::r
u а)о
::i:: о..о а)
~ •...
(!) u.... (!)
!:,; s(!)ч ф

~
о
J::i:: :::r;r' ::s::

::s:: ~~о (!)

~ "<:t' ::s::
N ::,:

@ о u
о (!)

::s::
;r'

::s:: l;1
::s:: ::s::
с, с,
~ Q
::s:: Jс, :::rс, ::s::
(!).... ~
ro (!)

::,: ::s::
с, ::,:
о о

ф (!)

>, ;:)"
::s::
м
::s::е

Q
~
(!)с,
(!)
t::,.-._
>-.
::Ео
а)
(!)
~ зu •....ro
~

о
ф

о ro..._, с,
>-. )::S::

::а ::Е (!)

о ~.... а) ~о о ::s::ф gro ф
с, ф (!)

(!) о ~
::s:: t:: о
@ :а t::
а::1 •... ::s::
о о ::s::
::i:: ф с,
(!) ro о
::Е с, ~
::s:: ч ~ro о::r: ~ ~

~ ч~ о
~ ~ 1 1 °~ М 00 О
:r N -~ о
~ N

~ ..... ч
(!) ..о оg •... ~ 1

g~ N r---18:,.::: ro N ,.......о о.. о
t:: N
(!) чs о
(!) ~ 1 1 °;:)" - \О о
ro N -:I: о

М N

!:,;ro ::s:: ..,.
:::r ::i:: ::i::
::s:: (!) (!)
::i::o.. V") :::r
::s:: (!) оч ::Е о..

~ 1 (!) g t::

о
~с,
~
~ ~ а) ~
C,j (!) а) о~ g о ::i::~ g •... ~
~ ::.::: ~ •...
::s:: о ,.о ::s::
~ t:: ф [§
(!) (!) о ug ::s:: "<:t' (!) ~g ::i:: ::s:: (!)

::.::: ~ [§ sо о ;;Е ro~ :I: с, ;;Е
(!) (!) (!)~ ч ~
::s:: о чro u ro:I: :I:

N

"<:t'
Nоо
-о
r-: оr--- о
~ё·оgo
°'N-00

-

-

-
-

~

::s:: ~=:I: ~
l:i::

Ci,j

о .с
f-< ~
о е
о ,::о Ci,j

~~~м~~ес:
><:с
::::
Ci,j

ro ~
:,:: == е

.е, ::
ro ~
о, ~
..... у•.....

~е
с,::=::
Ci,j

= ::
= е
с, ro ~13 ~о ~= с, ес, оо.. •.... -<!) Ci,j

f-< :с
~е
~ме='-'
Ci,j:с
~=~у•.....
с:е~.

о .о u
о ::ао ....
N

1::1:е
N
Nо
N

оо u
о ::ао •...
N

оо u
о ::ао f-<
N

-

s::t'
Nоо
-оr-..:o
г- о
~ё·о§so
о­
N
00

::;оi=:
<!)::rro 1Х11Х1

f-< оо 1Х1,::s:: f-<
l:i:: ом <!)о sх \.Оо ос,о d'
::i:: ::r
~ ::s::
о i=:с, <!)о м =~ N :,::
1Х1 N u
о о <!).... ::r
:,:: =<!) м
,.Q ::s::

\.О .е,
о ro~
<!)= ::r
::i:: =ro t:=:
~ <!)
с, ::s::
<!) :,::
~ о
о <!)

u ::r
::s::
1:1=с,
Q

Q
~
<!)о,
<!)
t::-;;....::Ео
1Х1
<!)
i=: зu ....ro
!:- о

\.О
о ro
'-' с,
~

,::s::

::а
<!)

о i=:•... 1Х1 ~о о =\.О gro \.О
с, \.О <!)

<!) о !:-= t:: о
::i:: ::а t::ro
1Х1 •... ::s::
о о =::i:: \.О с,
<!) ro о
::Е с, .....

= ~ ~ro о ro::с ~ ~

00 о-оо-
оо о-
оо о

00 о-

u:а
f--

0
\О

о

о-

N

о

::;;:,...
uо:r:,...
CL>:r....
о